令和　　年　　月　　日
久万高原町教育委員会教育長　様

申請者 　住所
氏名(法人名)
担当者名
（電話）
（ＦＡＸ）

史跡等・周知の埋蔵文化財包蔵地の確認について（依頼書）

下記のとおり、貴町内における史跡等・周知の埋蔵文化財包蔵地の確認をいたしたく、申請いたします。

記

1.所在地

2.面積

3.照会理由

4.工事予定日

5.特記事項

[bookmark: _GoBack]

※住宅地図など対象地を示した図面を添付して下さい。